
RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 21.9.2023 KLO 12.00

SYKSYN YLIOPPILASKIRJOITUKSET OVAT KÄYNNISSÄ TÄNÄÄN JA
JATKUVAT VIELÄ HUOMENNA JA ENSI MAANANTAINA

Liikuntasalin läheisyydessä olevat vessat ovat yo-kokelaiden käytössä koepäivinä.
Liikuntasalin läheisyydessä ja myös juhlasalissa on oltava mahdollisimman hiljaa.

pe 22.9. YO-äidinkieli, kirjoitustaidon koe ja suomi toisena kielenä -koe.
Opiskelijat saapuvat kokeeseen erillisen aikataulun mukaan.

ma 25.9. YO-vieras kieli, lyhyt oppimäärä. Opiskelijat saapuvat kokeeseen
erillisen aikataulun mukaan.

JÄIKÖ KOKEITA RÄSTIIN 1. JAKSOLTA?

Jos kokeita on jäänyt rästiin, opettaja ilmoittaa, milloin kokeen voi tehdä.
Koepalkitukseen on merkitty rästikoepäivät. Ja jos se ajankohta ei jostain syystä sovi
(esim. kahdesta aineesta on jäänyt kokeita tekemättä), niin sitten sovitaan asiasta
erikseen opettajan kanssa. Rästikokeeseen ilmoittautuminen on sitova. Jos
kokeeseen ei jostain hyvästä syystä pääse, tulee siitä ilmoittaa etukäteen opettajalle.

JAKSON 2 ALOITUS / Ranskan kielen alkeet Taidelukiolla

Ranskan kielen alkeet käynnistyvät Taidelukiolla tänään torstaina klo 14.00 alkaen
luokassa 313. Jos et ole aiemmin käynyt Taidelukiolla, niin tule Lyseon yläaulaan
pääovien eteen klo 13.45, niin pääset kouluavustaja Iidan mukana Taikkarille.

2. JAKSON RUOKAULUVUOROT

Ruokailuvuorot ovat kotisivuilla Ajankohtaisissa.

NUORISOVALTUUSTOON ON PAIKKOJA AUKI

Savonlinnan kaupungin nuorisovaltuustossa on avoimia paikkoja. Jos haluat
vaikuttaa kaupungin asioihin nuorten näkökulmasta ja hakea mukaan, lähetä
yhteystietosi Janna Uskalille janna.uskali@savonlinna.fi viimeistään 2.10.2023. Voit
kysellä lisätietoja nuorisovaltuustosta Jasmine Lampolalta ja Lotta Silvennoiselta,
jotka ovat lyseolaisia NUVA-edustajia. Tämä on hyvä mahdollisuus
yhteiskunnalliseen osallistumiseen ja näyttää myös hyvältä CV:ssä.

OPISKELIJAKUNNAN HALLITUS lukuvuonna 2023-2024

https://savonlinnanlyseonlukio.onedu.fi/web/2023/09/15/ruokailuvuorot-jaksossa-2/
mailto:janna.uskali@savonlinna.fi


Enja Behm (puheenjohtaja), Aada-Leena Salmenpää (sihteeri), Mette Voutilainen
(mediavastaava), Tero Tapanainen (rahastonhoitaja), Moona Eronen
(varapuheenjohtaja), Essi Nurmela, Ida Tissari, Nea Männynsalo, Aleksi Matikainen,
Khrystyna Hotskan, Iisa Savola, Liina Padatsu, Paula Hietalahti, Veera Niittymäki

Lisäksi haetaan kaksi uutta jäsentä. Seuraa Wilmaa ja tee hakemus!

VAIHTO-OPISKELU JA KANSAINVÄLISYYS -INFO YKKÖSILLE

Oletko kiinnostunut vaihto-opiskelusta tai muista tavoista saada kansainvälisiä
kokemuksia? Tervetuloa kv-infoon kuulemaan asiasta lisää.

Järjestämme aiheesta kiinnostuneille 1. vuoden opiskelijoille infon, jossa käydään
läpi mm.

● kokemuksia vaihto-opiskelusta lukion aikana
● valmistelut ennen vaihtoon lähtöä
● vaihto-oppilasjärjestöjä
● muita kansainvälistymisvaihtoja

Tervetuloa infoon torstaina 28.9. klo 13.00-13.40 luokkaan 160. Ilmoittaudu
mukaan Wilman tapahtumakutsussa.

TOISEN ASTEEN OPISKELIJOILLE OPINTOJEN EDISTYMISESTÄ
SELVITYSPYYNTÖ

Kela on lähettänyt selvityspyynnön niille toisen asteen opiskelijoille, joiden opinnot
eivät ole edistyneet riittävästi. Selvityspyyntöön on vastattava viimeistään 28.9.23 ja
vastauksen voi lähettää OmaKelassa. Tärkeintä on, että opiskelija vastaa pyyntöön.

Kela seuraa ja tarkastelee edeltävän lukuvuoden (2022-2023) opintoja,
täyttyvätkö opintotuen saamisen edellytykset.

Tämä ei koske asumistukea tai koulumatkatukea.

Opiskelija saa ohjeet vastaamiseen selvityspyynnön mukana. Jos opiskelija ei
vastaa selvityspyyntöön tai opiskelijan esittämää syytä ei voida hyväksyä, niin Kela
voi mahdollisesti joutua lakkauttamaan opiskelijan opintotuen.

MUISTUTUS: NUISKU-KURSSI - valitse viimeistään 22.9.

Lyseolla on jaksossa 3 palkissa 5 (ma 10-12, ti 14-16 ja to 12-14) tarjolla Nuisku -
Nuorten ihmissuhdetaitojen kurssi.



Nuisku kehittää hyvien ihmissuhteiden luomiseen ja ylläpitämiseen tarvittavia
vuorovaikutustaitoja, esimerkiksi toisten kuuntelemista ja omien tunteiden, tarpeiden
ja mielipiteiden ilmaisemista. Nuisku-kurssilla ihmissuhdetaitoja opiskellaan nuoren
näkökulmasta.

Kurssia vetävät koulutetut Nuisku-ohjaajat nuorisotyönohjaajat Sari Kaunismäki ja
Riikka Turunen.

Jos kaipaat vaihtelua teoreettiseen lukio-opiskeluun ja oppia ihmissuhteiden
kannalta tärkeitä taitoja, niin ilmoittaudu kurssille Lyseon tarjottimella 22.9.
mennessä.

MUUT ASIAT

Opettajainhuoneen eteisessä on ”sukkalaatikko”. Siihen voi tuoda syyslomaan
mennessä käyttämättömiä tai uudenveroisia villasukkia, lapasia, sormikkaita ja
pipoja (varmaan myös kaulaliinoja). Laatikko viedään seurakuntaan, joka lähettää
lämmikkeet Ukrainaan lokakuun lopussa. Kiitos lahjoituksestasi!

Kun sinulla on asiaa opettajainhuoneeseen, koputa ovelle kuuluvasti ja odota, että
joku tulee kysymään asiaasi. Tule sisään vain kutsusta. Opettajainhuone on
opettajien työskentely- ja taukopaikka. Asiointia ei tarvitse arastella, mutta sitä kautta
ei esim. kuljeta oikoreittiä luokasta toiseen.

Mukavaa viikkoa seuraavaan ryhmänohjaukseen asti!
Tsemppiä uuteen jaksoon!


